
ZARZĄDZENIE NR 250/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XIX sesji Rady Gminy w dniu 30 grudnia 2021 roku 
określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856F0E25-C124-444D-A745-FD3E971EF1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 250/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XIX/144/21 Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie powierzenia Gminie Zbójna realizacji zadania publicznego polegającego na 

świadczeniu usług opiekuńczych i bytowych w formie rodzinnego domu pomocy. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1. 

 
Rada Gminy Turośl wyraziła zgodę na 
zawarcie porozumienia międzygminnego 
pomiędzy Gminą Turośl a Gminą Zbójna 
w sprawie powierzenia zadań z zakresu 
pomocy społecznej polegającego na 
świadczeniu usług opiekuńczych i 
bytowych.    

 
1. Wydanie skierowania do 
rodzinnego domu opieki.  

 
bezterminowo 

 
Pani Agnieszka 
Dorocka - Kierownik 
OPS 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 10 stycznia 2022 roku 

Opracował:  Agnieszka Dorocka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856F0E25-C124-444D-A745-FD3E971EF1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 250/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XIX/145/20 Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Turośl na lata 2021 - 2025 i zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład tego zasobu . 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  Uchalono wieloletni program 
gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Turośl na lata 2021-
2025 i zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład tego zasobu.   

1.Dokonano zmiany dotyczącej zasobu 
mieszkaniowego (załącznik nr 1 do 
uchwały w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy Turośl na lata 2021-2025 i zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład 
tego zasobu) polegającej na wyłączeniu 
trzch lokali mieszkaniowych w Ośrodku 
Zdrowia w Lemanie z zasobów objętych 
programem. 

2021-2025 Pan Wiesław Gleba – 
inspektor UG  Wójt Gminy  

Turośl, dnia 10 stycznia 2022 roku 

Opracował: Wiesław Gleba 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856F0E25-C124-444D-A745-FD3E971EF1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 250/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XIX/146/21 Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy gminy Turośl z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1.  

 
Współpraca władz samorządowych z 
organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

1.Zlecanie organizacjom pozarządowym 
realizacji zadań publicznych gminy. 
2.Użyczanie bądź wynajmowanie na 
preferencyjnych warunkach lokali na 
spotkania organizacji użytku publicznego. 
3.Przedstawienie sposobu tworzenia 
programu oraz przebiegu konsultacji. 
4.Ustalenie trybu powoływania i zasad 
działania komisji konkursowych do 
opiniowania ofert. 

2022 rok Pani Aneta Bałdyga - 
podinspektor UG. Wójt Gminy  

Turośl, dnia 10 stycznia 2022 roku 

Opracował: Aneta Bałdyga 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856F0E25-C124-444D-A745-FD3E971EF1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 250/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XIX/147/21 Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Turośl na 

rok 2022". 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1.  

 
Realizacja Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2022 rok. 

1.Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej dla młodzieży. 
2.Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 
3.Prowadzenie działalności przez Gminną 
Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
 

2022 rok. Pani Aneta Bałdyga - 
podinspektor UG Wójta Gminy  

Turośl, dnia 10 stycznia 2022 roku 

Opracował: Aneta Bałdyga 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856F0E25-C124-444D-A745-FD3E971EF1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 250/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

       realizacji uchwały Nr XIX/148/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym za udział w pracach rady i jej organów. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1. 

 
Ustalono wysokość diet radnych (w 
tym radnych zajmujących 
poszczególne funkcje) oraz zasady ich 
wypłacania. Wysokość diet oraz 
zasadny wypłacania będą 
obowiązywać od 1 stycznia 2022 roku. 
 

 
1. Dieta wypłaca do 5 dnia następnego 
miesiąca na wskazany przez radnego nr 
rachunku bankowego. 
2. Dieta może ulec zmniejszeniu na 
każdą nieusprawiedliwioną 
nieobecność.  

 
bezterminowo 

 
Pani Monika Pupek - 
podinspektor UG 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 10 stycznia 2022 roku 

Opracował: Monika Pupek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856F0E25-C124-444D-A745-FD3E971EF1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 250/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XIX/149/21 Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1. 

 
Dokonanie zmiany w budżecie 
gminy na 2021 rok w związku ze 
zwiększeniem planu dochodów i 
wydatków. 

 
1. Wprowadzenie zmian w ewidencji 
planu dochodów i wydatków budżetu na 
2021 rok. 

 
 

grudzień 2021 

 
Pan Mirosław Potaś-
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 10 stycznia 2022 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856F0E25-C124-444D-A745-FD3E971EF1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 250/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XIX/150/21 Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turosl na lata 2021-2027. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1. 

 
Wprowadzenie zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Turośl na lata 2021-2027 i 
w prognozie kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2021-2027. 

 
1. Dostosowanie planowanych 
dochodów i wydatków do wysokości 
uchwalonych w ustawie budżetowej 
oraz zmian wielkości przychodów i 
rozchodów w 2021 r. 
2. Zaplanowanie spłaty kredytów i 
pożyczek w latach 2021-2027. 

 
 

2021 rok 

 
Pan Mirosław Potaś-
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 10 stycznia 2022 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856F0E25-C124-444D-A745-FD3E971EF1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 250/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XIX/151/21 Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2022-2027. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

 
1. 

 
Opracowanie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy 
Turośl na lata 2022-2027 oraz 
prognozy kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2022-2027. 

 
1. Określenie wykazu przedsięwzięć 
realizowanych. 
2. Upoważnienie Wójta do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizację 
zaplanowanych przedsięwzięć. 
3. Zaplanowanie spłaty kredytów i 
pożyczek w latach 2022-2027. 
4. Sporządzenie planu wydatków 
majątkowych  na 2022 rok. 

 
 

2022 - 2027 

 
Pan Mirosław Potaś-
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 10 stycznia 2022 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856F0E25-C124-444D-A745-FD3E971EF1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 250/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XIX/152/21 Rady Gminy Turośl 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na rok 2022. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. Realizacja budżetu w 2022 roku 
zgodnie z przyjętą uchwałą. 
 

1. Realizacja dochodów i wydatków 
budżetowych wg działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 
2. Realizacja dotacji i wydatków na 
zadania z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
gminie. 
3.Finansowanie zaplanowanych 
inwestycji w 2021 roku. 
4. Wprowadzanie do planu dochodów i 
wydatków zmian uchwalanych przez 
Radę Gminy. 

 
 

2022 

 
Pan Mirosław Potaś-
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 10 stycznia 2022 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856F0E25-C124-444D-A745-FD3E971EF1C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

